2

 АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 мая 2024 года					 	                                             № 33
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

	[bookmark: _Hlk120528090][bookmark: _Hlk159947186][bookmark: _Hlk110242535]Об отмене постановления Администрации Сайгинского сельского поселения от 04.04.2019 № 39 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра объектов муниципальной собственности (предоставление информации из реестра муниципального имущества)»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 04.04.2019 № 39 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра объектов муниципальной собственности (предоставление информации из реестра муниципального имущества)» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сайгинского сельского поселения.

Глава Сайгинского сельского поселения 			                Н.А. Чернышева